Import Total 243.631,46 € 65.407,64 € 309.039,09 € 

El pressupost base de licitació del contracte del Lot 1 s’estableix per a la contractació del 
“SERVEI DE MANTENIMENT PREVENTIU I CORRECTIU DE LES BUFANTS D’AIRE DE 
LES INSTAL·LACIONS D’ATL”, ascendeix a la quantitat de 255.404,21€ (dos-cents 
cinquanta- cinc mil quatre-cents quatre euros amb vint-i-un cèntims) IVA exclòs. 

12.2 Pressupost Lot núm. 2 

El pressupost detallat del Lot 2 està a l’ANNEX 5 i ANNEX 6. A continuació es presenta el 
pressupost resumit d’aquest Lot: 

Any 11-02-02-02-MANTLLOB 11-02-02-03-MANTPRAT TOTAL

[...]

Import Total 265,838.45 € 273,245.19 € 539,083.64 € 

El pressupost base de licitació del contracte del Lot 2 s’estableix per a la contractació del 
“SERVEI DE MANTENIMENT PREVENTIU I CORRECTIU DE LES BUFANTS D’AIRE DE 
LES INSTAL·LACIONS D’ATL”, ascendeix a la quantitat de 445.523,67 € (quatre-cents 
quaranta-cinc mil cinc-cents vint-i-tres euros amb seixanta-set cèntims) IVA exclòs. 

12.3 Pressupost total 

A continuació es presenta el pressupost resumit anual del contracte: 

Any Lot  núm. 1 Lot  núm. 2 TOTAL 

2023 59.667,71 € 113.652,33 € 173.320,04 € 

2024 61.006,45 € 113.652,33 € 174.658,78 €

[...]

Import TOTAL 309.039,09 € 539.083,64 € 848.122,73 € 

El pressupost base de licitació del contracte s’estableix per a la contractació del “SERVEI DE 
MANTENIMENT PREVENTIU I CORRECTIU DE LES BUFANTS D’AIRE DE LES 
INSTAL·LACIONS D’ATL”, ascendeix a la quantitat de 700.927,88 € (set-cents mil nou-cents 

vint-i-set euros amb vuitanta-vuit cèntims) IVA exclòs. 

Cardedeu, a la data de la signatura digital 

Director de Manteniment 

ANNEX 1. Quadre de Preus Lot núm. 1  

Quadre Preus simples nº 1: Mà d'obra / Desplaçaments / Dietes / Informe 

Codi Descripció Unitat